

# ÅRSRAPPORT 13.07.2015 - 31.12.2016

## HK Udlejning Brande ApS

Dalgasvej 5  
7330 Brande

CVR nr. 36962690

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2017

### **Dirigent**

Kaj Houlberg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. juli 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HK Udlejning Brande ApS  
Dalgasvej 5  
7330 Brande

CVR-nr.: 36962690  
Stiftelsesdato: 13. juli 2015  
Regnskabsår: 13. juli 2015 - 31. december 2016

### Direktion

Kaj Houlberg

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsforretning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015/2016 et overskud før skat på kr. 3.663.

Det er selskabets første regnskabsår og det er gået som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. juli 2015 - 31. december 2016

Note	2015/2016
Bruttofortjeneste	3.023
Andre finansielle indtægter	<u>640</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>3.663</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-855</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.808</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>2.808</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.808</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2015/2016
<b>AKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.140</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>10.140</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	<u>61.372</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>61.372</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>71.512</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>71.512</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2015/2016
<b>PASSIVER</b>	
2. <b>EGENKAPITAL</b>	
3. Anpartskapital	50.000
Overført overskud	<u>2.808</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.808</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	855
Anden gæld	<u>17.849</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.704</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>71.512</u></u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

## Noter

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.808	2.808
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.808</b>	<b>52.808</b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 13.07.15.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst

### 5. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.